
 

11.05.2017 17:53:23 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-78.doc 

 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                        

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
19.05.2017  № 78 

пгт Даровской 

О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 29.07.2016 № 552 

В соответствии с частью 3 статьей 156 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 03.04.2017               

№ 64-ФЗ),  пунктом  5 части 1 статьи 21 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области Даровская районная 

Дума Даровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 29.07.2016 № 552 «Об утверждении Положения 

о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением 

(платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образо-

вания Даровской муниципальный район Кировской области», исключив в 

пункте 4.2 раздела 4 Положения о порядке установления размера платы за 

пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищно-

го фонда муниципального образования Даровской муниципальный район 

Кировской области слова «для их аккумуляции и используются по целевому 

назначению на оплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах, реконструкцию и модернизацию жилищного фон-

да». 

 



2 

 

11.05.2017 17:53:43 Z:\!ГОСВЕБ\2017\05\Redum2017-78.doc 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области  

                                    Т.В. Полозова 

 Глава Даровского муниципального 

района Кировской области   

                                    

                                       О.Ю. Елькин 

 


